
Příloha  č. 1 Poptávk ového dokume ntu

KRY CÍ LIST NABÍD KY

PRÁVNIC KÁ OSOB A/ FYZ ICK Á OSO BA

Obcho dní  n áze v firmy:
Sídlo firmy (uli ce,  ě.p ., měs to, PSČ) :

RAC COO N s.r.o.
Poříčí 1603 /26 .67 8 01 Blan sko

IČO: 253 32716
DIČ: CZ253 327 16
Čís lo účt u/ kód banky:
Název  banky:
Pobočka  banky:

Jednate l spo lečnos ti: JAN DlltK 1 '.-IA' KliA Nl'NHlHl(i. Opráv něn It podpisu SOI ) Petr hielunon . o bchodní  ředitel dle plně moci

Kon taktní osoba : Petr ImcIiiiioii. obchodili ředitel

Telefon/ m obil:
E-mail:

Poznámka:

Náz ev VZM R:
Kroměříž - oprava vstupních automatických dveří

Mís to plně ní: Klientské p racoviště VZP ČR Kro měříž,  Erbenovo nábřeží 4 250
Celková cena za předmět plnění bez DPH:
DPH 21%:

45.921,-
9.644,-

Celková cena za předmět plnění včetně DPH: 55.565,-
Pla tnost nabídky: 6 měsíců
Zár uka  na dílo:
Splatno st faktury :

24 měsíců od předáni díla
30 dnů od doručeni

Koresp ond enč ní adresa: RAC COON s.r.o.
Poř íčí 1603/26
678 01 Blansko

Potvrzením tohoto  dokumentu  dod ava tel prohlašuje ve vzta hu k § 4b zákona  č. 159/2006 Sb., o s třetu  zájm ů, ve znění záko na 
ě. 14/2017 Sb., že není obchodní spo lečnos tí, ve které ve které veře jný funkcio nář  uvede ný v § 2 odst.  I písni , c) nebo  jím 
ovlád aná  osoba  v lastní podíl představu jící  a lesp oň 25 % účasti spo lečn íka  v obchod ní společn osti .

Potvrzením toho to dok umentu dodavatel prohlaš uje , že org anizac e ke dni podání nabídky nemá žádné závazky  po lhůtě 
spla tnosti ve vztahu  k V šeobec né zdravo tní poji šťovně ČR.

Potvrzujeme sp rávnos t a p latnost všech výše  u vedených info rmací. RA CC OO N S.r.o.
Poříčí 26 ©

" ,  678 01 BLANSKO
z  Á  IČO: 25332716, DIČ: CZ25332716

datum razí tko a p odpis



RACCOON
Cenová nabídka

Číslo SZ: 20 SZ 00 23 73

Zhotovi tel: Objednatel :
RACCOON s.r.o. VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKYPořiči 1603/26 Orlická 2020/4
Blansko 678 01 Praha 130 00
Česká republika Česká republika
IČO: 25332716 IČO: 41197518
DIČ: CZ253327I6 Číslo zákazn íka: 1000882 DIČ: CZ41197518

Banka: 
Účet: Místo instalace: 5
OR vedený u KS v Brně. oddíl C. vložka 26575 VZP ČR Kroměříž

Erbenovo nábřeží 4250Web: www.raccoondoors.com
Kroměříž

Středisko. S3U0 Česká republika

Název SZ: POH VZP Krom ěříž Datum vystaveni cenové nabídky : 6.8.2(120
Řádek: 1 Jednotka:  nabídka Popis: Univerzální  položka
Typ Pol.: Popis Množ. MJ Cena Sleva Celkem cena

Op.č.: 10 Kód oper.: SERVIS Popis: Oprava vstupních zařízení
V ceně je 2x pohybový a bezpečnostní radar, digitální přepínač režimů, nová pojezdová kolejnice s vozíky a řemenem, 
elektrom agnetický zámek, STOP tlačítko, záložní zdroj a klíčový spínač na odemykání dveří z jejich vnější strany.

Materiál ND pohon Record 20 1,00 ks 39 000,00 0,00 39 000,00
Mzdy DEN Sazba dcnní-základní 6-15:30 

hodin [hod]
4,00 590,00 0,00 2 360,00

Mzdy DEN Sazba dcnní-základní 6-15:30 
hodin [hod]

4,00 590,00 0,00 2 360.00

Ost Dkm Doprava [km] 142,00 15,50 0,00

Materiál:

Mzdy:

2 201,00

39 000,00

4 720,00Termín dodání / realizace bude upřesněn po objednání
Platnost cenové nabídky je £  mčsíCtí O ď J čjLl. í \ l

Doba pt áče je předpokládaný čas. Pokud není dohodnuto jinak, bude účtováno dle skutečnosti.

Ostatní:

Mezisoučet:

Sleva:

2 201,00

45 921,00

0,00
Tato cenová nabídka jc pouze informativní a není návrhem na uzavřeni smlouvy ve smyslu ust. § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, není závazná při jakékoli formě akceptace poptávajícího.
Smlouva o dílo bude uzavřena po obdrženi návrhu objednatele na uzavřeni smlouvy o dilo na základě cenové nabidkv.

Celkem bez DPH: 45 921,00

Všechny údaje a informace obsažené v cenové nabídce jsou pro RACCOON s.r.o. nezávazné a objednateli nevznikají v léto 
souvislosti žádné nároky.
Předsmluvní odpovědnost RACCOON s.r.o. za přerušeni či ukončeni jednáni o uzavřeni smlouvy je v plné míře vyloučena.

Obchodník:  n
 

m 

SERVIS - CENTRÁLA: +420 734 261 244 servis@raccoondoors.com 1/1

F 019 A

 
 

 

 

 

 

 


